
悠久会会員 各位 

 

平素より新潟大学工学部同窓会（悠久会）へのご支援とご協力、誠にありがとうございます。 

 

4 月 30 日発行の会報誌「時報」147 号ですが、ゴールデンウィーク期間中の発送にお時間

をいただいており、お手元へのお届けに遅れが生じております。 

ご心配をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。 

 

発送が遅れました事に伴い、「令和 7 年度 新潟大学工学部同窓会 悠久会全国総会」 

申込締切日が令和 7 年 5 月 16 日（金）となっていますが、延長して、5 月 23 日（金） 

までとさせて頂きます。会員の皆様には、ふるってご参加いただけますと幸いです。 

 

全国総会お申込みに関しまして、ご不明点がござましたら下記お問い合わせ窓口までお問

い合せください。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

新潟大学工学部同窓会（悠久会）     

事務局： jimlib@eng.niigata-u.ac.jp 

          TEL/FAX 025-262-6717  

 

mailto:jimlib@eng.niigata-u.ac.jp

